



Uždaroji akcinė bendrovė, registracijos adresas Tilžės g. 33, LT-78229 Šiauliai, buveinės adresas Radviliškio g. 66b, LT-76366 Šiauliai, tel. (8 41) 464746, faks. (8 41) 552923, el.p. gauduva@gauduva.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, įmonės kodas 145383796, PVM mokėtojo kodas LT4538379.

Vš.Į. Respublikinė Šiaulių ligoninė

PASIŪLYMAS

Dėl Viešosios įstaigos Respublikinės Šiaulių ligoninės Onkologijos klinikos, Darželio g. 10, Šiauliuose, belaidės slaugių iškvietimo sistemos 3 ligonių palatoms įrengimo pirkimo

2019 m. balandžio 10 d.

Šiauliai

Rangovo pavadinimas	UAB „GAUDUVA“
Rangovo adresas	Radviliškio g.66B, Šiauliai
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Edvardas Sirutis
Telefono numeris	8 41 55 29 23
Fakso numeris	8 41 55 29 23
El. pašto adresas	gauduva@gauduva.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visais kvietime pateikti pasiūlymą mažos vertės pirkime reikalavimais.

Taip pat patvirtiname, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir, kad mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti pirkimo dokumentuose. Taip pat patvirtiname, kad nedalyvavome rengiant pirkimo dokumentus, o taip pat nesame susiję su jokia kita šiame pirkime dalyvaujančia įmone ar kita suinteresuota šalimi.

Suprantame, kad išaiškėjus aukščiau nurodytoms aplinkybėms būsime pašalinti iš šio pirkimo ir mūsų pateiktas pasiūlymas bus atmetas.

Mes siūlome šiuos darbus:

1 lentelė

Darbų pavadinimas	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina, Eur be PVM	PVM	Vieneto kaina Eur su PVM	Bendra kaina Eur su PVM
1	2	3	4	5	6	7
1. Silpnų srovių įrengimo darbai						
1.1. Pranešimų monitoriaus montavimas						
Panelė papildomam pranešimų atvaizdavimui	vnt.	1	2581,84	542,19	3124,03	3124,03
Panelės papildomam pranešimų atvaizdavimui montavimo darbai	kompl.	1	6,22	1,31	7,53	7,53
1.2. Radijo kartotuvo montavimas						
Radijo kartotuvai	vnt.	1	656,09	137,78	793,87	793,87

Radijo kartotuvo montavimo darbai	kompl.	1	24,87	5,22	30,09	30,09
1.3. Daugkartinio veikimo iškvietimo mygtukų montavimas						
Iškvietimo mygtukas	vnt.	8	218,36	45,86	264,22	2113,76
Medžiagos iškvietimo mygtukų montavimui	kompl.	1	3,09	0,65	3,74	3,74
Iškvietimo mygtukų montavimo darbai	kompl.	1	133,05	27,94	160,99	160,99
1.4. Indikacinių lempų montavimas						
Indikacinė lempa virš palatos durų	vnt.	3	174,95	36,74	211,69	635,07
Medžiagos indikacinių lempų montavimui	kompl.	1	2,40	0,51	2,91	2,91
Indikacinių lempų montavimo darbai	kompl.	1	19,65	4,13	23,78	23,78
Bendra kaina su PVM:						6895,77

Bendra kaina- 6895,77 Eur su PVM (šeši tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt penki Eurai 77 cnt.), tame skaičiuje PVM-1196,79 Eur. (Tūkstantis šimtas devyniasdešimt šeši Eurai 79 cnt.)

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

Informuojame, kad pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija*:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Pateikto dokumento puslapis (-iai-)

* Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Rangovas negali nurodyti, kad konfidenciali informacija yra pasiūlymo kaina / vieneto kaina) arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai :

Eil.Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius	Puslapio Nr.
1	Lokalinė sąmata	2	3,4

Pasiūlymas galioja iki 2019.05.11

Direktorius

Edvardas Sirutis



SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR

SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2019 M. MĖN. D.

2019 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.10 kainas

SĄMATA**Statinių
grupė
Statinys****K001 Vš.Į. Respublikinė Šiaulių ligoninė****O1 Onkologijos klinika****Žiniaraštis****S1 Slaugių iškvietimo sistemos įrengimas**

2019-04-04

Suma žiniaraščiui 6,895.77 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR	
1	N50-356	vnt.		1			
	Pranešimų monitoriaus montavimas						
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4.00	žm.val.	0.500	0.500	8.30	4.15	
	261078 Jungtis	vnt.	0.000	0.000	0.00		
	261103 7" panelė papildomam pranešimų atvaizdavimui	vnt.	1.000	1.000	2,457.49	2,457.49	
N50-356	Darbo užm. 4.15	Medžiagos	2,457.49	Mechanizmai	Iš viso	2,461.64	
2	N50-243	vnt		1			
	Radijo kartototuvo montavimas						
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4.17	žm.val.	2.000	2.000	8.30	16.60	
	260477 Radijo kartotuvai	kompl.	1.000	1.000	624.49	624.49	
N50-243	Darbo užm. 16.60	Medžiagos	624.49	Mechanizmai	Iš viso	641.09	
3	N50-270	vnt		8			
	Daugkartinio veikimo iškvietimo mygtuko montavimas						
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4.75	žm.val.	1.280	10.240	8.67	88.82	
	260485 Iškvietimo mygtukas	vnt	1.000	8.000	207.84	1,662.74	
	120063 Medsraigčiai (įvairūs)	kg	0.009	0.072	2.50	0.18	
	340993 Plastmasiniai kamščiai tvirtinimui	vnt	3.000	24.000	0.12	2.77	
	220697 Polivinilchloridinis vamzdelis	kg	0.001	0.008	0.00		
N50-270	Darbo užm. 88.82	Medžiagos	1,665.69	Mechanizmai	Iš viso	1,754.51	
4	N50-326	vnt.		3			
	Indikacinės lempos montavimas						
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4.00	žm.val.	0.530	1.590	8.25	13.12	
	261086 Indikacinė lempa virš palatos durų	vnt	1.000	3.000	166.53	499.59	
	120314 Medsraigčiai su plastmasiniais įdėklais	vnt.	4.000	12.000	0.15	1.83	
	489244 Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	0.250	0.750	0.64	0.48	
N50-326	Darbo užm. 13.12	Medžiagos	501.42	Mechanizmai	Iš viso	515.02	
Viso žiniaraštyje		Darbo užm. 122.69	Medžiagos	5,249.09	Mechanizmai	Iš viso	5,372.26
	Papildomų medžiagų vertė			3%		157.47	
	Papildomų mechanizmų vertė				3%	0.01	
	Kiti darbo užmokesčio priskaitymai		8%			9.82	
	Iš viso		132.51	5,406.56	0.49	5,539.56	
	Soc. Draudimas		30.98%			41.05	
	Iš viso		173.56	5,406.56	0.49	5,580.61	
	Statybietės išlaidos						

Sam. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
	Iš viso (tiesioginės išlaidos)		173.56	5,406.56	0.49	5,580.61
	Pridėtinės išlaidos		5%			6.63
	Iš viso		180.19	5,406.56	0.49	5,587.24
	Pelnas		2%	2%	2%	111.74
	Iš viso (su netiesioginėmis išlaidomis)		183.79	5,514.69	0.50	5,698.98
	PVM		21%	21%	21%	1,196.79
	Iš viso		222.39	6,672.78	0.60	6,895.77

Sudarė:

Tikrino:

*Direktorius
Edvardas Sirutis*